
Janáčkova akademie múzických umění v Brně

1

Veřejná zakázka na dodávky Kamerový objektiv a servomotorová jednotka k objektivu

Příloha č. 1:   Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace

Poznámky:
1. Všechna pole s šedým pozadím musí být vyplněna.
2. Ve sloupci "Nabízený model" uveďte u každé položky přesné označení modelu.
3. Ve sloupci "Technické parametry nabízeného modelu" uveďte skutečnou hodnotu příslušného parametru (počet jader, velikost paměti, atd.).
4. Všechny technické parametry musí být specifikované výrobcem a ověřitelné na webových stránkách výrobce v technické dokumentaci.
5. V řádcích s neměřitelnými parametry či požadavky uveďte skutečnost, že je parametr splněn, minimálně zápisem "Ano" nebo doplňující informací, z níž plyne, že parametr či požadavek je splněn.
6. Nesplnění kteréhokoliv z požadovaných parametrů je důvodem k vyloučení účastníka.
7. Jednotková cena za 1 ks nabízeného modelu musí být vyplněna do fialového pole. Žlutá pole jsou počítána automaticky.

Položka č. 1

Objektiv 16-40 mm Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Popis Objektiv s proměnnou ohniskovou vzdáleností při konstantní světelnosti minimálně 
T2.8 v celém rozsahu pro 35 mm digitální filmové kamery, vhodný i pro ramenní nebo 
ruční natáčení (hmotnost max. 2kg). Plně kompatibilní s nejnovější generací digitálních 
kamer  s rozlišením 4K nebo vyšším s tradičním bajonetem PL. Minimálně 320° ostřicí 
kroužek s více než 20 kalibrovanými značkami (v metrech nebo volitelně ve stopách), 
optiku optimalizovanou pro moderní velkoformátové digitální filmové kamery pokrývá 
Super 35 senzory (úhlopříčka 31,4 mm)  a vykazuje minimální chromatické vady nebo 
distorze. Zoom minimálně 2,5x, ostřicí od 0,6m. S možností přímého použití extenderů 
1,4x a 2x Angenieux Optimo Extenders, které již na škole existují.

Angenieux Optimo Style 16-40mm Objektiv Optimo Style 16-40mm je s vahou 1,92 kg extrémně lehký profesionální 
transfokátor, vhodný i pro remenní nebo ruční natáčení. Nabízí velmi dobrou světelnost T2,8 
v celém rozsahu, 320° ostřící kroužek s více než 20 kalibrovanými značkami (v metrech nebo 
volitelně ve stopách), optiku optimalizovanou pro moderní velkoformátové digitální filmové 
kamery, pokrývá Super 35 senzory (průmětna 31,4mm) a vykazuje malé chromatické vady 
nebo distorze. Řada Optimo Style je plně kompatibilní s nejnovější generací digitálních 
kamer s rozlišením 4K nebo vyšším a je vybavena tradičním bajonetem PL, s možností 
tovární záměny montáže na standardy Panavision, Canon EF nebo Nikon F.

Poměr zoom 2,5X 2,5X
Ohnisková vzdálenost 16 – 40 mm 16 – 40 mm
Clona F/2,6 – T 2,8 F/2,6 – T 2,8
MOD 2 ft – 0.6 m 2 ft – 0.6 m
Image Coverage S35+: 31.4 mm S35+: 31.4 mm 
Upevnění Bajonet PL Bajonet PL
Počet ks 1 Cena za 1 ks (Kč bez DPH) 389 000,00

Cena za 1 ks (Kč bez DPH) 389 000,00

Položka č. 2

Servo-motorová jednotka k objektivu Požadované technické parametry jsou minimální, není-li uvedeno jinak Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

Popis Ovládací motorová jednotka k objektivům pro 35mm digitální filmové kamery. Přímo 
kompatibilní minimálně s objektivy Angenieux Optimo 15-40mm, 28-76mm, & 45-
120m, Optimo Style 16-40mm & 30-76mm, Optimo Anamorphic 56-152mm 2S & 30-
72mm 2S. Dále s objektivy PL Arri, Chrosziel, Cmotion, Preston.
Umožňuje použití drátových i bezdrátových dálkových ovladačů pro nezávislého 
nastavení zoomu, zaostření a clony objektivů. Integruje nejméně tři precizní nezávislé, 
tiché motorky a je kompatibilní s televizními dálkovými ovladači i klasickým ostřením 
pro filmové kamery. Upevňovací poloha servopohonu může být vybrána minimálně z 8 
úhlů při 45 ° v závislosti na konfiguraci kamery. 

Angénieux Servo Unit Angénieux Servo Unit (ASU) kompatibilní minimálně s objektivy Angenieux Optimo 15-
40mm, 28-76mm, & 45-120m, Optimo Style 16-40mm & 30-76mm, Optimo Anamorphic 56-
152mm 2S & 30-72mm 2S. Dále s objektivy PL Arri, Chrosziel, Cmotion, Preston.
Umožňuje použití drátových i bezdrátových dálkových ovladačů pro nezávislého nastavení 
zoomu, zaostření a clony objektivů. Integruje nejméně tři precizní nezávislé, tiché motorky a 
je kompatibilní s televizními dálkovými ovladači i klasickým ostřením pro filmové kamery. 
Upevňovací poloha servopohonu je variabilní až 8 úhlů při 45 ° v závislosti na konfiguraci 
kamery. 

Kompatibilita Kompatibilní s objektivem v položce č. 1. Kompatibilní s objektivem v položce č. 1.
Hmotnost max. 1 kg 700g
Protokol Generuje metadata kompatibilní s protokolem Cooke/i včetně kalibračního softwaru Generuje metadata kompatibilní s protokolem Cooke a je dodávána včetně SW.

Počet ks 1 Cena za 1 ks (Kč bez DPH) 135 000,00
Cena za 1 ks (Kč bez DPH) 135 000,00

Cena celkem bez DPH 524 000,00


	Technické podmínky

